
『諏訪形誌』を歩く 第１８回イベント

春の東山・権現山・三本松・玉窓妙金法尼石祠を巡る
参加者募集のお知らせ

ようやく春らしい日が続くようになってまいりました。会員の皆様方におかれましてはますますご
健勝でご活躍のことと拝察いたします。また、日ごろは諏訪形誌活用委員会の活動にご理解、ご協力
をいただきありがとうございます。諏訪形誌活用委員会の活動は本年末をもって終了となる予定です
が、本年も何回かのイベントを企画していく予定です。ご参加下さい。

さて、諏訪形誌活用委員会では本年第１回目、通算第１８回イベントを下記のとおり実施いたしま
す。たくさんの皆さんのご参加をお待ちしています。

記

テーマ 春の東山・権現山・三本松・玉窓妙金法尼石祠を巡る

日 時 ４月 １2日 （土） ※雨天の場合は中止とさせていただきます

コース
【一般コース（途中まで車）】 【健脚コース（全行程徒歩）】
８：３０ ８：００
諏訪形公民館集合 諏訪形公民館集合
・車に分乗して「上の山の神」へ ・徒歩で「上の山の神」へ

８：４５ 「上の山の神」附近で開会行事
・「ナチュラリストクラブ・うえだ」の皆さんの作って下さったルート経由

９：３０ 東山
・舟窪古墳群、権現山経由

１０：３０ 展望を楽しんだ後、三本松山頂で閉会行事

・徒歩で「上の山の神」へ ・権現山経由で玉窓妙金法尼石祠
１１：００ 「上の山の神」で車に分乗 １１：２０ 玉窓妙金法尼石祠
１１：３０ 諏訪形公民館で解散 ・ボーイスカウトキャンプ場経由で

諏訪形公民館へ（流れ解散）
１２：００ 諏訪形公民館で解散

留意点など
・ご参加ご希望の方は３月３１日までに公民館北側
の自治会用ポストまたは次のメールアドレスに以
下の必要事項をご記入の上、お申し込みください。

ブロック・隣組・氏名・連絡電話番号・
「一般コース」「健脚コース」の別。
お申し込みメールアドレスは

suwagatashi@gmail.com です。

・多少コースが荒れている可能性もありますので、
長靴、トレッキングシューズなどそれなりの足回
りをご用意いただくことをおすすめします。トレ
ッキングポールなどのご持参もおすすめします。

・コースの関係で、解散時刻が若干前後する可能性
があります。ご了承下さい。

・この件についてのお問い合わせ先 諏訪形誌活用委員会 企画担当 稲垣 敦史
cell-phone 070-4154-5189
e-mail suwagatashi@gmail.com


